νέ'. Ἐκίος δὲ Ὑπάκαρις ποταμὸς, ὃς
δρᾶται μὲν ἐκ λίμνης, διὰ μέσων δὲ τῶν
νομάδων Σκυθέων ῥέων, ἐκδιδοῖ κατὰ Καρ-
κινίτιν^e πόλιν, ἐς δεξιὴν ἀπέργων τὴν τε

^c ἱρὸν Δήμητρος. ^d βορέω τε καὶ ἐκ λίμνης. ^e MS. Καρκίνιον.

tantum ac Nili fontes nec ipse possum;
 nec ullum Graecorum reor posse dicere.
 Idem Borysthenes prope ad mare accedit,
 et Hypanis cum eo miscetur eundem
 in finem egrediens. Quod inter hos am-
 nes interest rostrum regionis, Hippoleon
 promontorium vocitatur, ubi delubrum
 Matris exstructum est. Ultra quod delu-
 brum ad Hypanin incolunt Borystheni-
 tae. Haecenus quae ab his fluviis.

54. Post hos alius, qui quintus est,
 nomine Panticapes, et ipse ab aquilone
 fluens e palude: inter quem et Borysthe-
 nem incolunt Scythae agricolae. Idem in
 Hylaeam ingreditur, qua transmissa, Bo-
 rystheni immiscetur.

55. Sextus est Hypacaris, qui e pa-
 lude manans, mediosque Scythas noma-
 das perfluens, in mare volvitur, juxta Car-
 cinitin oppidum, ad dexteram coercens

Hylaeam, et Dromon qui dicitur Achil-
lis.

56. Septimus est Gerrhus, nomen a
loco obtinens, qui a Borysthene dirimi-
tur circa ea loca apud quae Borysthenes
cognoscitur: cui loco nomen est Gerrho;
fluens autem ad mare determinat regio-
nem Scytharum nomadum ac regionum,
et in Hypacarin dilabitur.

57. Octavus Tanais, qui superius e
vasta palude profluens, in aliam vastiorem
diffunditur, nomine Maeotin, quae dis-
cludit regios Scythas a Sauromatis. In
hunc Tanain alius influit, nomine Hyr-
gis.

58. His celeberrimis amnibus ita Scy-
thae praediti sunt. Gramen quod in Scy-
thia germinat, omnium quae nos novi-
mus germinum succosissimum est: quod

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ. Δ. 101

Ἰλαίην καὶ τὸν Ἀχιλλήϊον καλεόμενον
Δρόμον.

νς'. Ἐβδομος δὲ Γέρρος ποταμὸς ἀπέ-
χισαι μὲν ἀπὸ τῆ Βορυσθένης, κατὰ τῆ-
το τῆς χώρας ἐς ὃ γινώσκεται ὁ Βορυσθέ-
νης· ἀπέχισαι μὲν νυν ἐκ τῆς τῆς χώρας·
ἔνομα δὲ ἔχει τόπερ ὁ χῶρος αὐτός, Γέρ-
ρος. ῥέων δ' ἐς θάλασσαν, ἔριζει τὴν τε
τῶν Νομάδων χώραν, καὶ τὴν τῶν βασιλη-
ίων Σκυθέων· ἐκδιδοὶ δὲ ἐς τὸν Ἰπάκαριν.

νζ'. Ογδοὸς δὲ δὴ Τάναϊς ποταμὸς, ὃς
ῥέει τ'ἀνέκαθεν ἐκ λίμνης μεγάλης ὀρμεώ-
μενος, ἐκδιδοὶ δὲ ἐς μέζω ἔτι λίμνην καλε-
ομένην Μαίητιν, ἣ ἔριζει Σκύθας τε τῆς
βασιληϊῆς καὶ Σαυρομάτας· ἐς δὲ Τάναϊν
τῆτον ἄλλος ποταμὸς ἐσβάλλει τῷ ἔνομά
ἐς Ἰργίς.

νή. Τοῖσι μὲν δὴ ἔνομασῶσι ποταμοῖσι
ἔτω δὴ τι οἱ Σκύθαι ἐσκευάδαται. τοῖσι δὲ
κλήνεσι ἢ ποίη ἀναφρομένη ἐν τῇ Σκυθικῇ,
ἔσι ἐπιχυλωιάτη πασέων ποιέων τῶν ἢ-

μῆς ἴδμεν. ἀνογομένοισι δὲ τοῖσι κλήνεσι
ἔσι σαθμῶσαοθαι ὅτι τῷθ' ἔτῳς ἔχει.